Observa el Despacho que, por error aritmético, se solicitó a la oficina 

judicial de la DESAJ Huila, para que proceda con la conversión del título 

judicial con No. de trazabilidad (CUS) No. 95761985 de fecha diez (10) 

de agosto de 2023, por valor de dos millones ciento cincuenta y nueve mil 

doscientos cincuenta y seis, ($2.159.256,00M/L), siendo el valor real la suma de 

dos millones ciento cincuenta mil seiscientos setenta pesos, 

($2.150.670,00 M/), por lo que se solicita una vez surtido el trámite 

anterior, se cancele el mismo al beneficiario Cristian Alfredo Martínez 

López, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.077.866.766 de Puerto López 

(Meta). 

Así las cosas, se procederá a subsanar el yerro acaecido en que incurrió

[...]

conversión de título, en los siguientes términos:    

“Solicitar a la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial Seccional 

Neiva – Oficina No. De trazabilidad (CUS) 95761985 de fecha diez (10) de agosto 

de dos mil veintitrés (2023), por valor de dos millones ciento cincuenta y nueve mil 

doscientos cincuenta y seis, ($2.159.256,00M/L).   

Verificado el trámite respectivo, páguese a favor del beneficiario Cristian Alfredo 

Martínez López, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.077.866.766 de 

Puerto López (Meta).” 

Segundo: En consecuencia, Solicitar a la Dirección Ejecutiva de 

Administración Judicial Seccional Neiva – Oficina Judicial, para que 

convierta a la cuenta de este Juzgado el título judicial con número de 

trazabilidad (CUS) No. 95761985 de fecha diez (10) de agosto de 2023, 

por valor de dos millones ciento cincuenta mil seiscientos setenta pesos, 

($2.150.670,00 M/), 

Tercero: Verificado el trámite anterior, páguese el mismo al beneficiario 

Cristian Alfredo Martínez López, identificado con cédula de ciudadanía No. 

1.077.866.766 de Puerto López (Meta). 

Cuarto: Archívese la actuación, una vez se cumpla lo anotado, previo

[...]

2019, previo al pago del depósito judicial, se solicitará a la oficina judicial de la DESAJ 

Huila, para que proceda con la conversión del título judicial No. 

439050001120260 de fecha once (11) de agosto de dos mil veintitrés (2023), por 

valor de doscientos veinticinco mil cuatrocientos cuarenta y cuatro pesos, 

($225.444,00M/L).   

Verificado el trámite respectivo, páguese a favor de la beneficiaria Yuly Andrea 

Trilleras, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.032.397.431. 

En mérito de lo expuesto, el Despacho dispone:  

Primero: Solicitar a la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial 

Seccional Neiva – Oficina Judicial, para que convierta a la cuenta de este 

Juzgado el titulo judicial No. 439050001120260 de fecha once (11) de agosto de 

dos mil veintitrés (2023), por valor de doscientos veinticinco mil cuatrocientos 

cuarenta y cuatro pesos, ($225.444,00M/L).   

Verificado el trámite respectivo, páguese a favor de la beneficiaria Yuly Andrea 

Trilleras, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.032.397.431. 

Segundo: Archívese la actuación, una vez se cumpla lo anotado, previo los

[...]

2019, previo al pago del depósito judicial, se solicitará a la oficina judicial de la DESAJ 

Huila, para que proceda con la conversión del título judicial No. 

439050001120474 de fecha quince (15) de agosto de dos mil veintitrés (2023), 

por valor de dos millones ciento cuarenta mil doscientos ochenta y dos pesos, 

($2.140.282,00M/L).   

Verificado el trámite respectivo, páguese a favor de la beneficiaria Sindy Salome 

Cardoso Marín, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.003.820.105. 

En mérito de lo expuesto, el Despacho dispone:  

Primero: Solicitar a la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial 

Seccional Neiva – Oficina Judicial, para que convierta a la cuenta de este 

Juzgado el titulo judicial No. 439050001120474 de fecha quince (15) de agosto 

de dos mil veintitrés (2023), por valor de dos millones ciento cuarenta mil doscientos 

ochenta y dos pesos, ($2.140.282,00M/L).   

Verificado el trámite respectivo, páguese a favor de la beneficiaria Sindy Salome 

Cardoso Marín, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.003.820.105. 

Segundo: Archívese la actuación, una vez se cumpla lo anotado, previo los